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Claudia Antonia Gonzalez de Anda

Asunto: Convocatoria Reunión de trabajo riesgos de integridad

De: María Gabriela Sandoval Méndez <mgsandoval@cultura.gob.mx>  
Enviado el: miércoles, 28 de abril de 2021 10:11 a. m. 
Para: Rodrigo Lovera <rlovera@cultura.gob.mx>; Luis Tovar Fuentes <ltovar@cultura.gob.mx>; Lorena Miguel Cruz 
<lmcruz@cultura.gob.mx>; Roberto Rivas Ortega <rrivaso@cultura.gob.mx>; rrivas@cultura.gob.mx 
CC: Omar Monroy Rodríguez <omar.monroy@cultura.gob.mx>; Alberto Federico Lynn <afedericol@cultura.gob.mx>; 
Noé Sánchez Arroyo <noe_sanchez@cultura.gob.mx>; Claudia Antonia Gonzalez de Anda 
<cgonzaleza@cultura.gob.mx>; Javier Alain Morones Camacho <jmorones@cultura.gob.mx>; Juan Ernesto Moreno Soto 
<emorenos@cultura.gob.mx>; Jose Fernando Romero Nuñez <jromero@cultura.gob.mx>; Juan José Gomez Abarca 
<jgomeza@cultura.gob.mx>; Rocío Rincón Juárez <rrinconj@cultura.gob.mx>; Guillermo Izaguirre Simiano 
<gizaguirre@cultura.gob.mx> 
Asunto: Reunión de trabajo riesgos de integridad 
 

Estimados/as Enlaces de Administración de Riesgos de Integridad,  

  

Por instrucciones del Lic. Noé Sánchez Arroyo, Director General de Tecnologías de la 
Información y Comunicaciones y de Enlace de Administración de Riesgos, se les convoca a una 
reunión de trabajo vía remota, mañana jueves 29 de abril a las 12:00 horas.  

  

El motivo de la reunión es conocer e implementar la "metodología de administración de 
riesgos" en los procesos seleccionados por el Comité de Ética y Prevención de Conflictos de 
Interés (CEPCI) para identificar y elaborar planes de trabajo a favor del control de posibles 
riesgos de integridad.  

  

Lo anterior para dar cumplimiento lo señalado en la actividad 8 Mejora de 
Procesos del Tablero de Control para la Evaluación Integral de los Comités de Ética 2021, y 
acreditar la realización de la acción: “Impulsar la implementación de medidas para prevenir o 
mitigar los riesgos de integridad en diversos procesos institucionales”. 

  

La liga para la reunión es la siguiente:  
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https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_NmNmNTBiZWEtMTMzOC00Njk1LWFmODctZmM2M2JjMDU5ZTky%40th
read.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%224dccbc50-13b6-4ff7-b8d4-
a308e5980272%22%2c%22Oid%22%3a%22b77f04f8-59cc-4990-afd0-376b2fd2cc43%22%7d  

 

Sin otro particular, reciban un cordial saludo.  

 

 


